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ASSOCIACAO EVANGELICA BENEFICENTE ESPIRITO-SANTENSE - AEBESComprador:
RUA VENUS, S/NºEndereço: 28.127.926/0001-61CNPJ:
VILA VELHACidade:

ESUF:

ISENTOInsc. Est.:

29 DDLCód. Condição de Pgto:
 0,00  0,00Vl Desc:21/07/2020Período p/ Entrega:

ORÇAMENTO ENVIADO EM 12/06/2020.Observação:

Obs:

Produto Unidade Qtd Compr. Vl.Unit. Vl IPIVl Desc. Vl Total%Des

Valor Total (=):  2.880,00

Fabricante

Fone/Fax: 2721213777 - 2721213737

Total dos Produtos (+):  2.880,00
Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:  0,00

Valor Total do IPI (+):  0,00
Valor Total dos Descontos ( -):  0,00

ALECRIMBairro:
29118060CEP:

Telefone Comercial :  21 2288 5517  Correio Eletronico :
CRTLBIONEXO@HOTMAIL.COM  

41250
Situação: ATENDIDA

134101Ord. Compra:
Solicitação:

20511010Cep:
RIO DE JANEIROCidade: RJUF:  Conta : - Agência : - Banco : 

CRITICALMED PROD MEDICO HOPSITALAR LTDA-CRITICALMEDFornecedor:
73.588.915/0001-33CNPJ/CPF: 84.880.728Insc Est.:
FELIPE CAMARAOEndereço:
VILA ISABELBairro:

% Desc:

Nº. Processo:

Data Data Data

HUDSON DIAS MATOSResponsável:

Contato(s):

MRN 300 CMH2ODetalhamento:

COMISSÃO COMPRA

Valor Outros (+):

UTI VSolic:

Data

Nr.: 139 Compl.:

Nº

8608

112
29/06/2020 à

Desc. Condição de Pgto.:

______________________________________________________________________________________________

5240

13065

KIT CONEXAO
MANOVACUOMETRO
MANOVACUOMETRO
UTILIZADO P/ VERIF DA
FORCA MUSCULAR
RESPIRAT

UNIDADE

PECA

 5,0000

 2,0000

 60,0000

 1.290,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 300,00

 2.580,00

Lote

 0,00Vl ICMS:

Qtd Cons.

 - Cota:
29/06/2020Dt Ord.:

30/06/2020Dt Limite:


